平成20年8月15日

各 位

不動産投資信託証券発行社名 リプラス・レジデンシャル投資法人
 東京都港区虎ノ門四丁目 1 番 28 号

虎ノ門タワーズ オフィス

代 表 者 名   執 行 役 員 佐 久 間  隆  夫

  （コード番号：8986）

資 産 運 用 会 社 名 リプラス･リート･マネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 岡  村  一  郎

問 い 合 わ せ 先 経 営 管 理 部 長 貞 廣 亜 紀
  Tel. 03-5425-5600

（訂正）オーシーエム・ネダーランド・オポチュニティーズ・

コーペラティブ・ユーエーとの協力体制の構築に関するお知らせ

本投資法人は、平成 20 年 8 月 12 日に発表いたしました｢オーシーエム・ネダーランド・オポ

チュニティーズ・コーペラティブ・ユーエーとの協力体制の構築に関するお知らせ｣につきまし

て、一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

＜訂正前＞

4. リンゴ・レジデンシャル及びアップルリンゴ・ホールディングス並びに日本トラスティ・サービス

信託銀行（信託口）に対する第三者割当による新投資口発行

（1） 発行新投資口数 70,000 口

（2） 払込金額（発行価額） 1 口当たり金 175,000 円

（3） 払込金額（発行価額）の総額 12,250,000,000 円

（4） 申込期日 平成 20 年 8月 20 日（水曜日）

（5） 割当先及び投資口数 アップルリンゴ・ホールディングス・ビー・ヴィ 34,300 口

リンゴ・レジデンシャル特定目的会社      28,700 口

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口）

7,000 口

（6） 募集又は割当方法 第三者割当の方法による

（7） 新投資証券交付日 平成 20 年9 月 1日（月曜日）

（8） 新投資口募集事務受託者 JP モルガン証券株式会社

  JP モルガン証券株式会社に対し、投資口を引き受ける者の募集に関する事務を委託しています。

（9） 上記各号については、金融商品取引法による有価証券届出書の効力発生を条件とします。

＜訂正後＞

（1） 発行新投資口数 70,000 口

（2） 払込金額（発行価額） 1 口当たり金 175,000 円

（3） 払込金額（発行価額）の総額 12,250,000,000 円

（4） 申込期日 平成 20 年 8月 20 日（水曜日）

（5） 払込期日 平成 20 年 8月 28 日（木曜日）

（6） 割当先及び投資口数 アップルリンゴ・ホールディングス・ビー・ヴィ 34,300 口

リンゴ・レジデンシャル特定目的会社      28,700 口

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口）

7,000 口

（7） 募集又は割当方法 第三者割当の方法による

（8） 新投資証券交付日 平成 20 年8 月 29 日（金曜日）

（9） 新投資口募集事務受託者 JP モルガン証券株式会社

  JP モルガン証券株式会社に対し、投資口を引き受ける者の募集に関する事務を委託しています。

（10） 上記各号については、金融商品取引法による有価証券届出書の効力発生を条件とします。

以上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
＊

 本投資法人のホームページアドレス： http://www.re-plus-ri.co.jp/